CONG TY CO PHAN TO CHUC PAO TAO, NHAN SU & TRUYEN THONG BEU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TO CHUC PAO TAO, NHAN
SU & TRUYEN THONG BEU
Tén cong ty Vié:t b?mg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: BEU JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110314979
3. Ngay thanh lap: 10/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 2516 2 KPT Nam La Kh¢, 368B Duong Quang Trung, Phuong La Khé, Quén Ha
Dong, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 033.255.6877 Fax:
Email: vuphuong1308@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chic gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
(trr hop bao)
2. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
(Trir Day v€ ton gido; Cac truong cua cac to chirc Pang, doan
the)

(Doanh nghi¢p chi hoat dong khi dap (g diéu kién quy dinh
tai Nghi dinh s6 46/2017/ND-CP va van ban phap luat lién
quan)

3. |Dich vu hd tro gido duc 8560
Chi tiét:

+ Tu van gido duc,

+ Dich vu dua ra y kién hudng dan vé gido duc,
+ Dich vu danh gia viéc kiém tra gido duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

+ T6 chure cac chuong trinh trao dbi sinh vién.

4. |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trur hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thué)

5. |Cong thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)

6.  |Dich vu thong tin khac chwa dugc phan vao dau 6399
Chi tiet:

- Cac dich vu thong tin qua dién thoai; .
- Céac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén
co s¢ phi;

7. |Quang céao 7310
(trr loai Nha nudc cam)
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Nghién ctru thi trudng va tham do du luén .
(trr cac loai thong tin Nha nudc cam va dich vu di€u tra);

7320

Hoat dong nhiép anh
(trr hoat dong cua phong vién anh)

7420

10.

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua
dugc phan vao dau

(trir hoat dong cuia cac nha bao doc lap; Thanh toan héi phiéu
va thong tin ty 1€ luong, Tu véan chimg khodn)

1.Dich vu quan trac mdi truong trong linh vuc quan trac tai
hién truong

2.Dich vu quan trac mdi truong trong linh vyc phan tich moi
truong

3.Dich vu chuyén giao cong ngh¢

4 Piéu tra co ban, tu van 18p quy hoach tai nguyén nudce

5. Béanh gid moi truong chién luge

6.Danh giad tic dong moi truong

7.Kiém dinh k¥ thuat an toan lao dong

7490

11.

In an
(trr loai Nha nudce cam)

1811

12.

Dich vu lién quan dén in

1812

13.

Sao chép ban ghi cac loai

1820

14.

Xuat ban phan mém
Chi tiét: San xuat phan mém

5820

15.

Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh
truyén hinh
(trr san xuat phim dién anh)

5911

16.

Hoat dong hau ky

5912

17.

Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video va chuong
trinh truy€n hinh
Chi tiét: Hoat dong phat hanh phim video

5913

18.

Hoat dong ghi &m va Xuat ban 4m nhac
(trir hoat dong xudt ban)

5920

19.

Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, 2161 thiéu va moi
gi61 lao dong, viec lam

Chi tiét: Hoat dong ctia cac dai 1y tu van, giéi thiéu va moi gidi
lao dong, viéc lam

7810

20.

Dich vu hanh chinh vin phong tong hop

8211

21,

Photo, chuan bi tai liéu va cac hoat dong hd tro van phong dic
biét khac

8219

6. Von diéu 1¢: 100.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 10.000

8. C6 dong sang lap:
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GIAP THI
QUYEN

S6 86 ngach 191
Van Chuong,
Phuong Van
Chuong, Quén
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.225

12.250.000

12,250

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

1.225

12.250.000

12,250

0241920142
84

NGUYEN THI

MI NGOC

1/32/93/152 Chg
Hang, Phuong Du
Hang Kénh, Quén
Lé Chén, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.225

12.250.000

12,250

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.225

12.250.000

12,250

0311910234
18
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3 [VU THI
PHUONG

P4111 Chung cu
HPC Landmark,
Phuong La Khé,
Quan Ha Bong,
Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.100

51.000.000

51,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

5.100

51.000.000

51,000

0311930007
07

4 NGO DUY
QUANG

S6 23 ngach
823/6 Hong Ha,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.225

12.250.000

12,250

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.225

12.250.000

12,250

0010930251
28

5 |[VU BAI
THANG

204 TT 256 Minh
Khai, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.225

12.250.000

12,250

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

1.225

12.250.000

12,250

0300810072
62

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VU THI PHUONG Gidi tinh:  Nir
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 28/09/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 031193000707

Ngay cap:  12/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Tran Phi, Xa Minh Tan, Huyén Thuy Nguyén, Thanh phé Hdi

Phong, Viét Nam

Dia chi lién lac: P4111 Chung cw HPC Landmark, Phuong La Khé, Qudn Ha Dong,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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